[image: image1.png]

                                           КОПИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2014 № 992

г. Зерноград

Об утверждении   краткосрочного  плана реализации

Региональной  программы капитального  ремонта  многоквартирных

домов в  Зерноградском  городском  поселении  на  2015 г.

В соответствии с  частью 7 статьи  168  Жилищного  кодекса  РФ  и  статьи  9  Областного  закона  Ростовской  области  от  11.06.2013 г.  №  1101-ЗС « О  капитальном  ремонте  общего   имущества  в  многоквартирных  домах  на  территории  Ростовской  области», с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация  Зерноградского  городского  поселения постановляет:

           1. Утвердить краткосрочный план  реализации  Региональной  программы капитального  ремонта  многоквартирных домов   в  Зерноградском  городском поселении  на  2015 г. (приложение  № 1, приложение № 2).

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е.  и  сектор  ЖКХ  и  благоустройства  Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского

городского  поселения

А.И. Платонов